
 

 

Информация о конкурентных закупках  2021 года. Способ закупки – электронный аукцион. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 

п/п 

№ 

закупки 

Наименование 

объекта закупки 

Кол-во 

поставляемо

го товара, 
объем 

выполняемо

й работы, 

оказываемо
й услуги 

Срок поставки 

товара, 

выполнения 
работ, оказания 

услуг 

НМЦК, 

руб 

Дата 

заключения 
контракта 

Наименован

ие 
поставщика 

Цена 

контракт
а, руб 

Срок 
исполнени

я 

контракта 

Факт 

исполнен
ие ( руб.) 

1 
0340200
0033210

01808 

Мясо говядина 1 

категории 
замороженная, 

КГ, 

329, 673952 

10.11.31.110, 
10.11.31.110-

00000002 

 

 
454,45кг 

С 29.03.2021 

по 31.12.2021 

150000,0

0 
29.03.2021 

ООО 

«СТИМУЛ» 
150000,00 31.12.2021 

125620,0

0 

2 
0340200
0033210

06057 

Бензин 
автомобильный АИ-

92 экологического 

класса не ниже К5 

(розничная 
реализация 

53,67 л; 
С 21.06.2021 

по 31.12.2021 

300 000,0

0 
21.06.2021 

ООО 

«Кильмезь

нефтепрод

укт» 
 

300000,00 31.12.2021 
265680,9

8 

3 
0340200
0033210

05983 

Топливо дизельное 

летнее 
экологического 

класса не ниже К5 

(розничная поставка) 

 

55,83 л 
С  

по 31.12.2021 

200000,0

0 

Электронны
й аукцион 

не состоялся 

    

3 

0340200

0033210
05834 

Топливо дизельное 

летнее 

экологического 
класса не ниже К5 

(розничная поставка) 

 
58,34 л 

С 30.07.2021 

по 31.12.2021 

200000,0

0 
30.07.2021 

ООО 

«Кильмезь

нефтепрод

укт» 
 

200000,00 31.12.2021 
205894,2

7 


		2022-02-09T14:21:03+0300
	КОГПОБУ "НТМСХ"




